АЛtШШС ТРЩИrI IIАВЛОВ СКОГО СЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕНИrI
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ,

от y'f, /J. "еО//
станица Павловская

об утверщдении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения

Павловского района на 2018 год

В соответствии со статьей 2| Федерального закона от 5 апреля 2013
ГОДа J\lb 44-ФЗ <<О КОНтрактной системе в сфере закупок товаров, pubor, услуг
Для обеспечениrI государственных и муниципаJIьных нужд>), с приказами
Министерства экономического рЕввития Российской ФедерЪции и
ФеДеРального казначеЙства от 31 марта 2015 года ]ф tBllTTl (об
особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в
эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет) для
размещения информации о р€вмещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, ок€вание услуг планов-графиков р€вмещениrI заказов на
2аrc-20\7 годы>>, от 03 ноября 2015 года м so6i2lH <о внесеЕIии изменений
в особенности размещения в единой информационной Постановлением
Правителъства Российской Федерации от 05 июнrI 2015 года Jф 554 (о
требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муници[ЕlJIьных нужд, а также о требованиjIх к форме 11лана-
графика закупок товаров, работ, услуг>), с постановлением администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 01 авryста 2016
года JVg 447 <Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведениrI
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
мунициIТЕIJIьных нужд Павловского сельского поселениrI Павловского
района>:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципаJIьных нужд Павловского селъского поселения

zryм

Павловского района на 2018 год (приложение).
2, Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципшIьных нужд Павловского сельского поселениrI
Павловского района на 2018 год на сайте www.zakupki.gov.ru в течение трех

рабочих дней с даты его утверждениrI.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжениrI оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со днrI подписания.

F.]
l

йi
l

ё
Ft#

qJ
ý
ч
о
Ё

о

рol
l

оЁчPl

ý ý ýggý Ёg
=

Е dЁБ
=

:ФЕ g ФЁац iЁ9 п 9Ёц,Е sЁ€ d вбЁ +9 =J + 9 8
= пйе = a
= ai Ц В Ёо ЁZ=Q +Б вё Е а
=

с.j ;

dЁ g ý
бФ з f,до Ф Ё
9d о-*о dg8 g
хU онв аUfoЁ= ё

i=БФ
=.;fTооja

Ф
Фл
Ф
!
Sлр
о
6Е
х
Ф
iI
э
Ф
Ф
lоtозто
в
ЕЕ
Ф
хЕ
ФЕsý

s:
н
Фоп
Ф
ФIа

а
з
I:
s
f
Ф!fIо
а
-s
fФýто
а

о
!.]rJ
;
(,
t,

цх
=о
I
{о
Е0!о
Е
в0аё
l

l
l
!ь
!
оа
iD

(D
д
(D
I
l
!
t!

"-Е ЕоатБЁ!ý8gФл
1Jо
а
l
S(охоsl
ео
Dово
Is
I

ýfit,

сл

\
N
2f

Pfl-,
оао
|-t

ýý
ц|-'
оа
|-t
Ф

оа
аdЕч
l

|-t
Fб

0а

Фх
Фо

ll
Ф
(л

=Sт
Sо-]
!

.tr
S
!

Ф
о
@олоао
б
Етох
d
f

Е
m-s
!э
@:о
Фо
о-о
S(

з
I

s
Ф
ст
Ф

а
Ф
ч
вII
а
чЕ

о

ас

Dо
Фоs(
о
(т,

Фз
Ф

э

fЕ
Ф
Фо!Iо

о5
Фs(

< ba!n*9 s ] lgъg.ý
*UцЕ5
!;,ý ? Ф

ФIIg
Ф

iIll{ltillliý,llii

9о

р
NJ

\)

*

Ё

s

8
а

в
t

ýЁаtirtg

* Еtg

Ёi;Ё
;i,

ýнЁt..al зЕ,r

iiЕiiliэI

ýýэЁаuЁё*ЁЁЕýý
,iili?,i

iiEia

ý|=ЁЕ

Еlý ЕЁ

ýЕЁlЕgl
Ёlа

ыý"

:.a

в
t
Е
ý

а
8

Е
ý

Б
в
g
ё

Е
g

8

ý

д

8

ts

а

8
6
ё
8

а
8

а
l

+

!
!
a

l

l
a

TJ
яЕl
Еёь}6Е

*ii
EBi

ýit

l

я
а
l
l

!
{
(
l
я
ý

е
l

I
а

:Ея
EEg
iЕЁ
: Еý
gqB

пЕё
:6l
+а

в

€,
ЕiЕ9
вL*л
qE4}
i;llýзпЁ
-ЕЁl
я E,_i ч
Ёт эS
ьёа i

l
;

eJ]Е{gax
ЁЁ:
Еяi
яý а

;! i
аýýaiý
dl:

вýg

;Ёi
dJait i
Ёi*tl*
;gF
ýýа

;
8

с
a
!

l

в

в
а

ý
N

в

,i
al
5l

ti

l!
lla
li !

iil
alI

ta

fi
я

8i
тý

Ая

lЕ
лл
Еа

al

l

ааЁ
ра
яi
эЕ
IЁ9l

я

Е

!

а

ц

s

fr!чi
IЁ9!

i

я Ёа !-,

f iiЁii
iiiiEtiilIt!Eiiri.

fri
l

я

;
k
_1

:

Tt,
ý,
Ps
:а
яЁ
63
бе

:
5

ý

!

в а 9€ q'

Jё+-lс

gЕiЁý

fi аqýЁ

Еfi:ЁЕ
!;iЁl:
9ýаýЕý
л-1 ! j EY

Е;Еi*;
;!; Евч

эiiIiiq9iE;a

ýЕ;ЁЁ

iilEE

a

aЕ
9_J

iiэa
tlд!
I,"
!:
ll
il
i,
lI
il
!;lI
Bs

iEil
9э
iд
зt
t

с
El
i

я

т

l

ý

lt

l,

l
о
д.

Е

l,
l,

i3TE

i;Ёi
ia9l
tt!!
iilý!tT!,ч!;
}:;!
ll;!
iIt я

гili;l ! !
ir ! !

iil}
:r!!
i1;:
iзi!l(ii
;B,l

н,"ж
,а
lb
Б1
_\Ач
l.Ч
а\в
=ft9Ё
л/R

:д./ьа

э

9

?

а
ý
а
п

s

яif
Е ij
ЕяЕбJd
ЁЕ!

ii!
Al3

в

t
цf
gi
F!яь
ЁN

Аl
;
а

tiiЕffi

у
ч

€п?,
аtlЁgiýEEl

iFiýy
5!JlaЁЕря: laЕ,

lia 9

:iЁlа
!II:6

blФlil

El-
ёl
9l
ýl

I

ts

lT

$
!
t
а

Ё
Е

ý

uЕ
*дёq.
аё ý

еfi!
!Eg

tэь

9

"!9l

tl
Еg

с

cJ

8g
*

,i!

ЕЁа ЕgЕ8Ёш]

?i;: Е

lЁЕli
ý с{ d i

lq

i:}
1iti
iiЕ аgliE
i.E

iiiiI

n
,-]
Ф
йi
ltJ

Ftf

(,

ч
о
Ёо
р

ol
.]

чо
чa

оФФs
s;го
=,ёз

Фт
l

о
Ф
о
Ф
Еs!

S
з
ФЕ
а
а
ý(
эоэ
ь
Е
S(

о
s
з
Фт
ФIs
f

I
Ф

U
Феs
Ф

Ф

f

о
6о
а
оЕ0
l!
0:
о,

-l
iE
gЕ
зFзЕS0ЕФооо{Ф-
s,<
Sчs<
{DEl
о!Е а8
Ео!

lд-Ф!=Ф=
l-0f
iбЕ<
Ф!дФ
i9odшоФ-
-l<,Ёх
I-

l
I:tsэ0!г
l
Ех

х
Ds

3
Фт
Фтs

оЁ|d
;
(,
UJ

;ý

v)

N
,f

Pf
0а

sц
ýý
ц
ё
оа
|-t
Ф

oq
v)
вч

I|-

Ф

iJ
.\э
Фх
Фо

о
т
Ф
(л

ь